APPROUVE l’attribution  et  le  versement  des  subventions  pour  l’année  2023  aux
associations culturelles pour un montant total de 94 000,00 € réparti comme suit : 
Versement en une fois : 

 La SOURCE : 10 000,00 € (dix mille euros)
 Le Groupement d’Art Contemporain (GAC) : 15 000,00 € (quinze mille euros)

Versement fractionné :
 Le Secteur Ouvert des Arts de la Rue (SOAR) : 23 000,00 € (vingt-trois mille

euros)
 La Scène de Musiques Actuelles de territoire en Ardèche (SMAC) : 23 000,00

€ (vingt-trois mille euros)

2023

 La BARAKA : 23 000,00 € (vingt-trois mille euros)

PRECISE que les crédits budgétaires correspondants sont inscrits au budget principal
de la Commune au titre de l’exercice 2023,

AUTORISE Monsieur  le  Maire  ou  sa  représentante  à  signer  toutes  les  pièces
afférentes à ce dossier et le CHARGE de toutes les démarches nécessaires à la mise